

فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نود و چهارم

سه شنبه، ۱۳۹۷ دی ۴

**خواهش و تمنای
پرسپولیسی ها از
خانم بازیگر**

نیکیخت واحدی:

سپاهان شانس اول قهرمانی است



واکنش آذری به خیر مذاکره با خلعتبری:

باید بینیم خدا چه می خواهد!

برانکو به شریفی اعتماد ندارد؟



پرسپولیس در نهایت توانست به سلامت محرومیت خود را در نقل و انتقالات به پایان برساند و حالا با باز شدن پنجره نقل و انتقالات به دنبال تقویت خود است. سرمربی سرخپوشان در ابتدای فصل نفراتی مانند شریفی، شیرینی، سروش رفیعی و مهدی ترابی را توانست جذب کند اما برانکو همچنان به دنبال چند بازیکن دیگر است و به همین دلیل در پست دفاع و همچنین خط حمله به دنبال جذب بازیکن است و پیش از ترک ایران هم لیست خود را به مسئولان باشگاه ارائه کرد و حالا منتظر است تا نفرات مورد نظرش جذب شوند.

پرسپولیس اگر چه در نخستین فصل با برانکو به قهرمانی نرسید اما خط حمله تیمش با زدن ۵۰ گل توانست عملکرد فوق العاده‌ای از خود به نمایش بگذارد. سرخپوشان در ۲ سال بعد اما توانستند با قدرت قهرمان لیگ شوند و جالب اینکه در فصل دوم هم با ۴۶ گل زده بهترین خط آتش لیگ را در اختیار داشتند. پرسپولیس در فصل سوم و با وجود رفتن طارمی در نیم فصل دوم باز هم توانست با ۴۸ گل زده بهترین خط حمله لیگ را نصیب خود کند و همچنین برای دومین بار پیاپی قهرمان لیگ شود. اما اوضاع در این فصل برای برانکو در خط حمله اصلا خوب پیش نرفته است و سرخپوشان با وجود کسب نتایج بسیار خوب تا پایان نیم فصل تنها ۱۷ گل زده‌اند که این موضوع اصلا مورد قبول برانکو نیست و به همین دلیل سرمربی سرخپوشان به دنبال بازگرداندن طارمی است تا بتواند در کنار خط دفاع بسیار خوب خود به خط حمله تیمش سر و سامان بدهد.



مسئولان پرسپولیس در شرایطی به دنبال جذب طارمی با کوچی هستند که برای این انتقال مشکلات زیادی خواهند داشت. طارمی هنوز با الغرافه قرارداد دارد و البته مبلغ قابل توجهی هم در یافت کرده است و مطمئنا مسئولان الغرافه به راحتی رضایت نامه او را نخواهند داد. از طرفی وضعیت قوچان نژاد هم هنوز مشخص نیست. این بازیکن به شدت مورد توجه تراکتور قرار دارد و از طرفی شنیده می‌شود که همسر او هم با آمدنش به ایران موافق نیست. جالب اینجاست که پرسپولیس پیش از آغاز فصل، مهدی شریفی را به خدمت گرفته این بازیکن در اتفاقی عجیب با وجود محرومیت پرسپولیس شماره ۱۰ را بر تن کرد. شریفی که در ۳ سال گذشته به شدت دوران لغت خود را پشت سر می‌گذراند با وجود بازی نکردن برای سرخپوشان در تمرینات نتوانسته نظر برانکو را جلب کند و حتی در بازی‌های دوستانه هم آمار گلزنی خوبی ندارد. به همین دلیل برانکو نمی‌خواهد ریسک اعتماد به این بازیکن را بپذیرد و ترجیح می‌دهد فعلا از مهاجمی آماده استفاده کند و شاید کم‌کم به شریفی بازی بدهد.

نیکبخت واحدی:

سپاهان شانس اول قهرمانی است



علیرضا نیکبخت واحدی بازیکن سابق استقلال و پرسپولیس در رابطه با وضعیت استقلال و شانس های قهرمانی امسال صحبت کرده است. برخی از صحبت های او را می خوانیم:

اوضاع تیم استقلال در نیم فصل اول را چطور ارزیابی کردید؟

تیم فصل را خوب شروع نکرد ولی در ادامه روز به روز بهتر شد و در نهایت با نتایجی که گرفت توانست جایگاه نسبتا خوبی به دست بیاورد. با این حال وضعیت خیلی خوب و مطمئنی ندارد.

۶ امتیاز فاصله با صدر خوب نیست. فصل قبل استقلال در پایان نیم فصل ۱۶ امتیاز با صدر فاصله داشت.

باید این را هم باید در نظر گرفت که تیم های رده پایین تر هم با فاصله کمی پشت سر استقلال هستند.

در کل نتایجش خوب بود یا نه؟

به اعتقاد من با این بضاعت نتیجه خوبی گرفته شد.

باشگاه باید برای سفر بازیکن خوب بگیرد در نیم فصل و تعطیلات چه برنامه ای برای استقلال خوب است؟

این تیم در طول نیم فصل اول نشان داد از نداشتن یک هافبک بازی ساز تمام عیار رنج می برد استقلال باید بیش از هر چیز به فکر این باشد که بتواند یک هافبک خوب بازی ساز بگیرد.



در خط حمله چطور؟

در کل که بازیکن نیاز دارند ولی بیشتر در هافبک و بعد در خط حمله. شفر حتما دنبال این بازیکنان است.

در این تعطیلات می توان تیم را به وضعیت بهتری رساند؟

تیم صدر صد باید تقویت شود. باشگاه باید

بازیکنانی که شفر می خواهد را به خدمت بگیرد. اتفاقا این تعطیلات فرصت مناسبی است تا استقلال به هماهنگی لازم برای ادامه راه برسد.

اوضاع تیم با یارگیری خوب در نیم فصل دوم می تواند برای لیگ قهرمانان مهیا شود؟

باید این گونه شود.

اما الهلال، الدحیل و العین به شدت یارگیری خوبی داشته اند.

مهم نیست. استقلال همیشه در آسیا تیمی قدرتمند بوده و توانسته از گروهش صعود کند. این بار هم می رود و نتایج خوبی می گیرد. فقط باید مانند گذشته به این تیم اعتماد کرد.

در این مدت اختلاف نظرهایی بین بازیکنان تیم های استقلال و پرسپولیس رخ داده که باعث شده علیه هم حرف بزنند.

همه این مسائل ریشه در داورهای بد این فصل لیگ دارد. اگر کلی بگویم امسال فصل ضعفی را به لحاظ داورهای سپری می کنیم. خیلی از تیم ها از این بابت ضرر کردند ولی شاید بیشتر از همه استقلال متضرر شده باشد.

چاره چیست؟

کمیته داوران فدراسیون فوتبال باید به این مسائل ورود کند و هر چه زودتر مانع تشدید این ماجرا و ذهنیت ها شود.

از تیم ملی خبر دارید؟

بله فکر می کنم با این بضاعت مردم چیزی جز قهرمانی از این تیم توقع ندارند.

قهرمانی؟

گروه مان که مشکل خاصی ندارد. تیم ملی در این مدت تعطیلات خوبی داشته و بازی های تدارکاتی اش هم کم نبوده است. در این فرصت هم که لیگ را دو ماه به خاطرش تعطیل کرده اند باید برود و با قهرمانی برگردد.

حریفان اصلی تیم ملی در این مسیر کدام یک هستند؟

ژاپن، عربستان و کره جنوبی باز هم مانند همیشه برای تیم ملی در دسرساز می شوند.

در بین تیم های صدر جدولی لیگ هجدهم شانس کدام تیم ها برای قهرمانی بیشتر است؟

فکر می کنم سپاهان نسبت به دیگر تیم ها شانس بیشتری دارد. البته اگر استقلال یارگیری خوبی کند و پرسپولیس هم با روند قبل به دور برگشت برگردد این دو تیم هم بخت هایی برای قهرمانی دارند.

خواهش و تمنای پرسپولیسی ها از خانم بازیگر



این بازیکن در ایران، برخی هواداران پرسپولیس به پیچ اینستاگرامی ساره بیات رفته و از او خواسته اند تا خواهرش را برای حضور این بازیکن در پرسپولیس راضی کند. باید دید واکنش خاتم بازیگر به این درخواست ها چیست و کوچی در نهایت چه تصمیمی برای آینده اش می گیرد.

شنیده می شود یکی از گزینه های پرسپولیس برای خط حمله رضا قوچان نژاد است. در همین راستا طی روزهای اخیر اخبار ضد و نقیضی درباره سرخ پوش شدن این مهاجم به گوش می رسد. قوچان نژاد در حال حاضر از تیم تراکتورسازی نیز پیشنهاد دارد و با توجه به وضعیت کنونی اش در تیم آپول قبرس تمایل به جدایی از این تیم دارد. یکی از دلایلی که از آن به عنوان موانع پرسپولیسی شدن قوچان نژاد نام برده می شود همسر او است.

همسر این بازیکن ظاهرا تمایلی به حضور در ایران ندارد و همین باعث تردید کوچی برای پوشیدن پیراهن تیمی از لیگ برتر شده است. سروین بیات همسر قوچان نژاد و خواهر ساره بیات بازیگر مطرح سینما است. ساره بیات پرسپولیسی است و پیش از این هم دیدار الوحده پرسپولیس را در شهر ابوظبی از نزدیک تماشای کرده بود. حالا در پی انتشار خبر مخالفت همسر کوچی برای حضور

واکنش آذری به خبر مذاکره با خلعتبری: باید ببینیم خدا چه می خواهد!



سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن گفت: مگر عقل مان کم است که بخواهیم زیر آب بازیکن خوب را بزنیم، در باشگاه ذوب آهن جذب بازیکن خارجی با وسواس است.

سعید آذری در گفت و گویی، در خصوص اینکه آیا جلسه اش با علیرضا منصوریان برای تصمیم گیری در خصوص فصل نقل و انتقالات برگزار شده، اظهار داشت: ابتدا قرار بود روز شنبه این جلسه برگزار شود اما این جلسه به سه شنبه موکول شد. وی در خصوص اینکه در رسانه ها گفته می شود که باشگاه ذوب آهن با بازیکنانی مانند محمدرضا خلعتبری مذاکره داشته، عنوان کرد: همه اینها شایعه است. ما فعلا با کسی هیچ حرفی نزنیم چون اصلا در خصوص فهرست ورودی و خروجی جلسه ای نداشتم. خلعتبری هم باید پدیده قرار داد دارد اما چون شش ماه از قراردادش با این باشگاه مانده ما می توانیم بر اساس مقررات با او مذاکره کنیم. باید ببینیم خدا چه می خواهد البته خلعتبری در ذوب آهن ریشه دارد و بازیکن بزرگی است و البته همه ما دوستش داریم.

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در واکنش به اینکه گفته می شود آذری هر ناندز به خاطر مسائل غیر فنی از ذوب آهن جدا شده گفت: عملکرد فنی هر ناندز مشخص است. او در ۱۵ بازی برای ما سه گل زد. وقتی دیدیم عملکردش خوب نیست قراردادش را کنسل کردیم. بعد مگر عقل مان کم است که بخواهیم زیر آب بازیکن خوب را بزنیم. در باشگاه ذوب آهن جذب بازیکن خارجی با وسواس است و تحت هر شرایطی مصالح باشگاه اولویت دارد.



آذری در واکنش به اینکه فرسید طالبی در مصاحبه ای مدعی شده باشگاه ذوب آهن و سپاهان بر که قراردادش را گم کرده و حق او را خورده اند خاطر نشان کرد: هیچ نظری در این مورد ندارم. نمی توانیم که در مورد همه اظهار نظر ها صحبت کنیم. طالبی قهرمانی با اخلاق بود و من هم دوستش دارم. اما در جریان این مسائل نیستم.

وی در خصوص اینکه آیا ورزشگاه فولاد شهر توانایی این را دارد که سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) در آن تست شود، گفت: این سیستم ابتدا باید در لیگ یک استفاده شود تا ببینیم اصلا به دردمان می خورد یا نه. اما ما در ورزشگاه فولاد شهر قابلیت این را داریم که این سیستم را اجرا کنیم. با توجه به اینکه ما در این ورزشگاه اتاق مونیوتورینگ جدا با ۱۵ تلویزیون داریم می توانیم با به روز کردن امکانات از این سیستم استفاده کنیم.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

نقشه‌های خطرناک کی‌روش برای رقبای آسیایی



چهره سرمربی بهتر از هر چیز دیگری بیانگر شرایط و فضای حاکم بر اردوی تیم ملی ایران است.

کارلوس کی‌روش در سرمای مرطوب و عجیب کویر دوحه، مثل هر مرد دیگری که از شصت سالگی عبور می‌کند سرمای تراز همیشه به نظر می‌رسد صورتش مثل همیشه در اردوهای خیلی مهم تراشیده نشده‌اند اما این بار کی‌روش کمی پیرتر اما باتجربه‌تر، مصمم‌تر و خطرناک‌تر برای تمام رقبای آسیایی‌اش به نظر می‌رسد.

کی‌روش انگار دارد در دلش این قطعه را برای سرمربی‌ان تیم‌های مدعی آسیایی می‌خواند: زمستان در راه است. به نظر می‌رسد تمام حرف‌های او درباره رویاها و آرزوهای ایران و شخص کی‌روش برای رسیدن به جمع چهار تیم باید نادیده گرفت. این تیم با هدف صرف قهرمانی به جام ملت‌ها رفته است و به قول مجید جلالی هیچکس بیشتر از خود کی‌روش معتقد نیست که ایران مدعی اصلی قهرمانی است.



اما آنچه تصاویر لاسالی از قطر را جالب‌تر می‌کند این است که کی‌روش مصمم‌تر و متمرکزتر از هر وقت دیگری به نظر می‌رسد. حتی قبل از روسیه، قبل از استرالیا و قبل از برزیل - این می‌تواند نشانه خوبی از سوی سمپاتیک‌ترین بخش تیم ملی باشد چرا که عملاً در زمان اردوهای تیم ملی یا بهتر است بگوییم از زمان حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران تقریباً کمترین ارتباط احساسی یا اثرزایی میان مردم و بازیکنان تیم ملی برقرار نشده است. همه چیز خود کی‌روش است و کی‌روش یک مردی است که می‌توان خشک، نفرت، عصبانیت، دوستی و دشمنی و خوشحالی‌اش را فهمید و حالا چهره کی‌روش یک چیز را نشان می‌دهد: این که او تصمیمات و برنامه‌های عجیب و خطرناکی را برای حرفش تدارک دیده است.

کی‌روش بی‌رحمانه به جام ملت‌ها فکر می‌کند و این بیش از هر چیزی می‌تواند موضوعی نگران‌کننده برای حرفان آسیایی باشد و شاید باعث قوت قلب و خوشحالی ما.



فوتبال آصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت آصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

محمد ابراهیم پوربانی:

در مورد ما مغرزانه نظر می‌دهند



ستاره سپاهان امیدوار است تیمش با حفظ روند کنونی بتواند در پایان فصل به انتظار هواداران برای کسب قهرمانی پایان دهد.

پس از چند سال افت سپاهان، مجدداً این تیم خودش را به عنوان یک مدعی نشان داد تا نیم فصل اول را با صدرنشینی به پایان برساند حضور پرافتخارترین تیم لیگ در صدر جدول، مسابقات را حساس‌تر کرده که در ادامه شاهد جذاب‌تر شدن بازی‌ها نیز خواهیم بود.

در این راستا گفتگویی با محمد ابراهیم پوربانی مدافع گلزن سپاهان انجام شده که او اعتقاد دارد رسیدن به صدر جدول شاید راحت باشد ولی حفظ آن بسیار سخت است.

از تعطیلات استفاده می‌کنی یا چندان راضی نیستی؟

این فصل به تعطیلات عادت کردیم و برای ما عادی شده است. البته تعطیلات زیادی اصلاً برای فوتبال خوب نیست چون یکی از عوامل مصدومیت‌های بازیکنان همین تعطیلات پشت‌سر هم است که دائم باید مشغول بدنسازی باشند. خود من هم چنین مشکلی داشتم که بدترین موقع مصدوم شدم و چند هفته‌ای را از دست دادم. شاید اگر مصدوم نمی‌شدم الان شرایط بهتری داشتم.

همان دورهای که روی دور گل زدن قرار گرفته بودی؟

بله من دو گل به ثمر رساندم و سه پاس گل هم دادم و بعد از آن مصدوم شدم و حدود هشت هفته نتوانستم بازی کنم. شاید اگر این اتفاق رخ نمی‌داد الان آمار خیلی بهتری داشتم.

در مجموع نیم فصل اول را چطور ارزیابی می‌کنی؟

در مورد تیم باید بگویم که شرایط خوبی داشتیم و توانستیم با صدرنشینی نیم فصل راه به پایان برسانیم. شاید رسیدن به صدر جدول راحت باشد ولی حفظ آن بسیار سخت است که باید با چنگ و دندان از آن محافظت کنیم. ما باید در نیم فصل دوم خیلی قوی‌تر از نیم فصل اول کار کنیم تا صدر جدول را از دست ندهیم.

فکر می‌کنی حضور سپاهان در صدر جدول لیگ را جذاب کرده است؟

فکر نمی‌کنم اینطور باشد چون ما هم در مسابقات حذفی حضور داریم و باید در دو جبهه تلاش کنیم. شاید کمی روی خستگی بازیکنان تأثیر گذار باشد ولی اینطور نیست که شرایط سپاهان خیلی راحت‌تر از دیگر تیم‌ها شود و بدون دردسر به مسابقات ادامه دهد.

بحث اشتباهات داورها نیز خیلی زیاد شده و همه از آن گله دارند

متأسفانه اشتباهات داورها خیلی زیاد شده و جالب اینجاست که همه تیم‌ها می‌گویند ما بیشترین ضرر را داشتیم! اینکه کدام تیم راست می‌گوید مشخص نیست.

یک مقدار هم از سپاهان به خاطر استفاده از بازی مستقیم البته آن هم با وجود کی‌روش استنلی ایراد گرفته‌اند. نظر تو در این رابطه چیست؟

آمار می‌گوید که اخیراً خود برنامه ۹۰ نشان داد ثابت کرد که تیم ما به چند روش گل زده و الان هم بهترین خط حمله لیگ را داریم. ما از عمق هم گل زدیم و گل‌های کاملاً تاکتیکی به ثمر رساندیم. متأسفانه عده‌ای مغرضانه در مورد تیم ما نظر می‌دهند که نمی‌دانم دلیل آن چیست.

چه فرقی بین سپاهان و تراکتورسازی وجود دارد؟

هر دو تیم بزرگی هستند که قابل احترامند و من هم افتخار می‌کنم که پیراهن این دو تیم را بر تن کرده‌ام.

محمد مصطفایی:

توانمندسازی و کار آفرینی شهروندان از اهداف شهرداری منطقه ۲ است



محمد مصطفایی رییس اداره فرهنگی - اجتماعی - ورزشی منطقه ۲ شهرداری اصفهان اظهار کرد: یکی از اهداف رسالت‌های شهرداری منطقه ۲ اصفهان، توانمندسازی و کارآفرینی شهروندان است، چرا که کسب کار و صنایع کوچک در اقتصاد نقش موثری دارد و باعث پویایی اقتصاد و توسعه آن می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به مصوبات شورای اسلامی شهر اصفهان و حمایت‌های شهردار منطقه کارگاه‌های کوچک در زمینه توانمندسازی، کارآفرینی صنایع دستی و مشاغل خانگی راه اندازی شد، از این رو در فرهنگسرای اسوه ۱۲ کارگاه مشاغل خانگی و صنایع دستی برای ۶۰ آلی ۸۰ نفر کارآفرینی ایجاد شد.

مصطفایی در ادامه با اشاره به اینکه نمایشگاه بین‌المللی صنایع خلاق برای اولین بار در کشور به مدت سه روز برگزار شد، گفت: شهرداری منطقه ۲ تنها منطقه‌ای بود که در این نمایشگاه نیز حضور داشته است.



رییس اداره فرهنگی - اجتماعی - ورزشی منطقه ۲ شهرداری اصفهان با بیان اینکه در غرفه شهرداری منطقه کارگاه‌های همچون میناکاری، تصویری، پایه ماشه، زیور آلات مدرن، نقاشی با پوست تخم مرغ، و - راه اندازی و در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته شده بود، ادامه داد: اتوبوس قسه و شادی برای شادابی آموزشی برای کودکان از سوی شهرداری منطقه ۲ در نمایشگاه مستقر شده بود همچنین در روز پایانی نمایشگاه ویژه برنامه شاد جشن شیدایی نیز از سوی شهرداری منطقه ۲ برگزار شد.

وی عنوان کرد: مهمان‌های ویژه‌ای همچون معاون وزیر در مراسم افتتاحیه و در زمان برگزاری نمایشگاه ستاد توسعه فناوری‌های نرم و هویت ساز نهاد ریاست جمهوری، اعضای شورای و مدیران شهری حضور داشتند و غرفه شهرداری منطقه ۲ بازدید و از شهردار منطقه "محمد کیهانی" تقدیر کردند.



Afc کاری به بازنشسته‌ها ندارد



علی کفاشیان به بهانه اجرای قانون منع بکارگیری بازنشسته‌ها در نهادهای دولتی از سمت خود در فدراسیون فوتبال استعفاء داد و از این پس ریاست کمیته فوتبال برعهده داوود پرهیزکار خواهد بود. علی کفاشیان همین سمت را در کنفدراسیون فوتبال آسیا عهده دار است اما تا پایان مدیریت از سمت خود استعفاء نخواهد داد چون کنفدراسیون فوتبال آسیا بازنشسته‌ها را کنار نمی‌زند. ریاست علی کفاشیان بر کمیته فوتبال کنفدراسیون فوتبال آسیا تا فروردین ماه سال آتی ادامه خواهد داشت و در ادامه البته بعید است

علی کفاشیان برای تکرار این دوره اعلام آمادگی کند.

اما عضویت علی کفاشیان در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به قوت خود باقی است. بر اساس تعریف جدیدی که فدراسیون فوتبال از عضویت در هیات رئیسه برای معاونت حقوقی مجلس شورای اسلامی داشته عضویت در هیات رئیسه شغل محسوب نمی‌شود به این خاطر که عضو هیات رئیسه هیچ قرارداد حقوقی با فدراسیون فوتبال ندارد و پولی نمی‌گیرد و از همه مهمتر ساعات حضور او در فدراسیون فوتبال به چند ساعت در هفته بیشتر ختم نمی‌شود.

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن